
Протокол матча № 442

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u17 (A)

Дата проведения 20 октября 2024, воскресенье, 11:00

Команда хозяев Жас Кыран

Счет матча итоговый 2:2

Тур 21

Место проведения Стадион Жас Кыран, Алматы

Команда гостей Тараз

Счет матча после первого тайма 1:1

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 20 Жас Кыран Латиф Худайкулов С игры

1-1 24 Тараз Саян Ташимбетов С игры

2-1 56 Жас Кыран Латиф Худайкулов С игры

2-2 62 Тараз Азамат Аскарулы Пенальти

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

45+1 ЖК Жас Кыран Рамзан Муссаев Неспортивное поведение

45+1 ЖК Тараз Марлен Мелдибек Неспортивное поведение

45+2 ЖК Жас Кыран Ильяс Сакен Грубая игра

Судейская бригада

Главный арбитр Никита Шишин, Караганды

Первый помощник Шынгысхан Муратханов, Алматы

Второй помощник Билаль Алиев, Алматы

Резервный арбитр Нурсултан Алибеков, Павлодар

Инспектор матча Курбан Ибрагимов, Шымкент

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 258 Искусственное освещение Не использовалось



Протокол матча № 442

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Жас Кыран

№ Футболист Статус Амп

1 Махмуджан Сунгатуллин ВП ВР

2 Ерасыл Сансызбай ЗЩ

4 Алибек Егеубеков ВП ЗЩ

12 Рамзес Рашидов ЗЩ

77 Ахметали Нурланулы ЗЩ

7 Марк Анискин ВП ПЗ

10 Латиф Худайкулов К, ВП ПЗ

27 Алихан Токат ПЗ

33 Рамзан Муссаев ПЗ

71 Ильяс Сакен ПЗ

21 Данил Николаев НП

Команда гостей Тараз

№ Футболист Статус Амп

43 Абылай Алимхан ВП ВР

4 Адият Дексен ВП ЗЩ

24 Бекзат Рысбек ВП ЗЩ

27 Нариман Асубек ВП ЗЩ

3 Тлеукабыл Канатбек ВП ПЗ

8 Данияр Лесбек ВП ПЗ

10 Еркебулан Науханбай ВП ПЗ

11 Саян Ташимбетов К, ВП ПЗ

17 Марлен Мелдибек ВП ПЗ

7 Азамат Аскарулы НП

15 Ералы Тунгыш ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

30 Дулат Аскарулы ВР

3 Султан Абдиманап ЗЩ

20 Даниял Аскарулы ВП ПЗ

23 Жанибек Барланов ВП ПЗ

99 Ален Шакиров ВП ПЗ

5 Мансур Картамысов ВП НП

19 Арнат Серик НП

№ Футболист Статус Амп

16 Евгений Андронов ВП ВР

26 Шынгыс Рысбек ВП ЗЩ

9 Абдималик Абутали ВП ПЗ

20 Тимур Саримамед-Оглы ВП ПЗ

23 Динислам Шангыл ВП ПЗ

13 Азамат Калмухамбет ВП НП

14 Вахид Юсупов ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Талгат Ешджанов

Ассистент главного тренера Наталья Иванова

Тренер по вратарям Самат Отарбаев

Врач Даулет Ерсайынов

Администратор Замиржан Балтиев

Медиа-офицер Санжар Узханов

Маркетолог Максат Маматкарим

Должность Сотрудник

Главный тренер Фархад Мирсалимбаев

Ассистент главного тренера Исмаил Ходжаев

Тренер по вратарям Аскар Тусипбеков

Врач Мухамеджан Абдигаппар

Администратор Бахытжан Рымтаев

Медиа-офицер Саламат Дулатов

Маркетолог Диас Мухамеджанов

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

55 Марк Анискин Мансур Картамысов

55 Рамзан Муссаев Султан Абдиманап

76 Рамзес Рашидов Жанибек Барланов

76 Ильяс Сакен Даниял Аскарулы

85 Данил Николаев Арнат Серик

85 Алихан Токат Ален Шакиров

Минута Ушел с поля Вышел на поле

37 Бекзат Рысбек Азамат Калмухамбет

58 Ералы Тунгыш Абдималик Абутали

58 Марлен Мелдибек Тимур Саримамед-Оглы

77 Еркебулан Науханбай Динислам Шангыл

77 Саян Ташимбетов Вахид Юсупов

87 Азамат Аскарулы Шынгыс Рысбек
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